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/arqiteqtura/

naxazis dasaxeleba

kvanZi #3, fasaduri panelis gadabmis

kvanZi, kvanZi #4, detali #1, detali #2,

detali #5, detali #9, TeTri

sendviCpanelis SeerTebis kvanZi, 17

m. aleqsiZis 1. Senoba-nageboba #1. II sarTuli

Tbilisi
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2600
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ssip

        saganmanaTleblo da samecniero

infrastruqturis ganviTarebis saagento

SeniSvna:

samSeneblo-saproeqto samsaxuris ufrosi
merab WoniaSvili
arqiteqtori 
TinaTin cxakaia
Seamowma 
ekaterine suTiZe

dasaxeleba

sofel nageberaos sajaro skola

120 moswavleze

(sportuli darbazi)

sofeli nageberao

martvilis municipaliteti

samegrelo-zemo svaneTi

saqarTvelo

t.: (+995) 577 12 58 20  Temur danelia

(skolis direqtori)

kuTxeebis damafipsirebeli fasonuri nawili

sendviCpaneli 50mm

dutavri (ix. konstruqciuli nawili)

betofani 10mm

ganivi liT. karkasi (ix. konstruqciuli nawili)

damaTbunebeli (XPS) 30mm
betofani 10mm
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damaTbunebeli (XPS) 30mm

sendviCpaneli 50mm

dutavri (ix. konstruqciuli nawili)

betofani 10mm

damaTbunebeli (XPS) 30mm

damaTbunebeli (XPS) 30mm

50
0penoplastis damaTbunebeli 40mm - 2 fenapenoplastis damaTbunebeli 40mm - 2 fena

10 40 40 10

liTonis milkvadrati 80X40; b-500mm

betofani 10mmA

50
0penoplastis damaTbunebeli 40mm - 2 fena

h=2.00m
10 40 40 10

liTonis milkvadrati 80X40; b-500mm

betofani 10mmA

penoplastis damaTbunebeli 40mm - 2 fena

keramikuli fila

liTonis konstruqcia

betofani 10mmbetofani 10mmbetofani 10mm

damaTbunebeli minabamba 100mm

20
0

monoliTuri betonis fila

gembanuri iataki

mon.rkinabetonis cokoli

sendviCpaneli 50mm

liTonis karkasi

betofani 10mm

asfaltobetonis sarineli

Casafeni liTonis profili

bazaltis bordiuri 150X300mm

betonis minaSxefi 20mm
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9 kvanZi #3 1:10

fasaduri panelis gadabmis kvanZi 1:1

10 kvanZi #4 1:10

1 detali #1 1:10 11 detali #2 1:10

12 detali #5 1:10

13 detali #9 1:20

TeTri sendviCpanelis SeerTebis kvanZi

1. horizontaluri ganlagebis fasaduri paneli - 50mm

2. ortesebri koWi

3. SemaerTebeli profili

4. SemaerTebeli elementi

5. ortesebri koWi

6. butilakauCukis lenta

sul 80.00m2

sul 50.40m2 sul 73.50m2

damaTbunebeli (XPS) 30mm 40.m2

specifikacia:

TeTri sendviCpaneli 795.00kv.m

betofani 795.00kv.m

aqedan keramikuli filiT mopirkeTeba 50m2

interieris SefiTxvna-SeRebva wyalemulsiuri saRebaviT- 600.00kv.m

interieris SefiTxvna-SeRebva zeTovani saRebaviT - 400.00kv.m

SeniSvna:

1. sportul darbazSi zeTovani saRebaviT Rebva

4.00m-is simaRleze

2.holSi, gasaxdelebSi da administraciul nawilSi

zeTovani saRebaviT Rebva 2.00m-is simaRleze

ar-45
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ssip

        saganmanaTleblo da samecniero

infrastruqturis ganviTarebis saagento

SeniSvna:

Robis mowyobis gegma; kveTebi, Robis

ganSla

samSeneblo-saproeqto samsaxuris ufrosi
merab WoniaSvili
arqiteqtori
TinaTin cxakaia
Seasrula 
daviT zurabiSvili
Seamowma 
daviT javaxia

dasaxeleba

/konstruqciebi/

sofel nageberaos sajaro skola

120 moswavleze
sofeli nageberao

martvilis municipaliteti

samegrelo-zemo svaneTi

saqarTvelo

t.: (+995) 577 12 58 20  Temur danelia

(skolis direqtori)

1:100

proeqti

naxazis statusi

naxazis dasaxeleba

masStabi

furc. #                  statusi revizia

m. aleqsiZis 1 Senoba-nageboba #1; II sarTuli

Tbilisim

saqarTvelo

2600

t.: (+995 32) 2 200 220; 2 200 233;

www.esida.ge

ssip

        saganmanaTleblo da samecniero

infrastruqturis ganviTarebis saagento

SeniSvna:

Seasrula

daviT zurabiSvili

Seamowma

daviT javaxia

Robis mowyobis detalebi

dasaxeleba

/konstruqcia/

1. saZirkvlebis Casvla moxdes miwis
SedarebiT dabali niSnulidan 70sm-is
siRrmeze.
2 lenturi saZirkvlis gadasvla Sesruldes
ara umetes h=50sm-isa
3. saZirkvlebis qveS moewyos RorRis fena
h=10sm.
4. liTonis konstruqciebi SenaduRia da
nakeris simaRled miRebulia SesaduRebeli
elementebis sisqeebidan umciresis toli.
6. liTonis elementebi montaJis Semdeg
SeiRebos antikoroziuli saRebaviT.

3000

kuTxovana L50X50mm

3.85 m2 

liTonis bade 50X50mm

2
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0
0

1
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0
0

1
5
0
0

kuTxovana L50X50mm

3.85 m2 

liTonis bade 50X50mm

marTkuTxa mili  60X40mm

kuTxovana L50X50mm

3.85 m2 

liTonis bade 50X50mm

30003000

5
0
0

1
0
0

mon. rk/b saZirkveli B15
miwis pirobiTi konturi

RorRis fena h=10sm
arsebuli grunti

rk.b. cokolze liTonis Robis tipiuri ganSla

m. 1:50

a

a

mil-kvadrati 25X2mm L=10sm
marTkuTxa mili  60X40mm marTkuTxa mili  60X60mm

1
0
0

5
0
0

RorRis

fena h=10sm
200

2
0
0

 4Ø12AIII

lenturi saZirkvlis mowyobis

detali (a_a)

m. 1:25

60X60

4
0
0

Ø6AI

b.250

rk.b. lenturi saZirkvlis masalebis xarji 1 grZ/m

armatura Ø12AIII                                             Q= 3.57 kg.
armatura Ø6AI                                                 Q= 0.74  kg.
betoni  B15                                             V= 0.15 m³

RorRi                                                    V=0.07 m³

amosaRebi grunti                              V=0.37 m³

ukuCasayreli grunti                      V=0.20 m³

  liTonis Robis masalebis xarji 3 grZ/m

marTkuTxa mili  60X60X2.5    L=1.9m.     Q=8.6 kg.
kvadratuli mili 25X25X2    L=0.4m.    Q=0.56 kg.
kuTxovana         50X50X4    L=8.6m.    Q=26.23 kg.
liTonis bade     50X50                S=3.85 m²

5
0
0

7
0
0

7
0
0

5
0
0

Ø8AIII
b.200 xreSis momzadeba

h=10 sm.

Ø8AIII
b.200

Robis rk.b. lenturi saZirkvlebis

vardnis mowyobis detalebi (saWiroebisamebr)

m. 1:50

1000

500




